
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 37 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Pani Musálková mala veľmi profesionálny prístup a odpovedala mi veľmi rýchlo na všetky moje
otázky, aj vďaka tomu bol proces prenájmu veľmi hladký a bezproblémový. Určite môžem jej služby
len a len odporučiť :)

Volný od 20.06. 2025
Plocha: 93 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: G

10 500 000 Kč

Prodej družstevního bytu 3+kk, Brno - Královo Pole,
ulice Palackého třída, lodžie, po kompletní r… (05568)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 6. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout Výtah

 

Hledáte moderní a prostorné bydlení v jedné z nejžádanějších lokalit Brna? 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji zrekonstruovaný družstevní byt o dispozici 3+kk a užitné ploše 93 m2 na prestižní
adrese Palackého třída v městské části Královo Pole. 

Byt se nachází ve 3. patře cihlového domu s výtahem a díky kompletní rekonstrukci v roce 2024 splňuje veškeré nároky na moderní a
komfortní bydlení. 
Interiér je navržen s důrazem na design, funkčnost a kvalitní materiály. 
Srdcem bytu je prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem na míru, který je vybaven špičkovými spotřebiči – indukční varnou deskou,

elektrickou troubou, myčkou, lednicí s mrazákem i spíží s dostatkem regálů. Z kuchyňské části je přímý vstup na lodžii o velikosti 2 m2,
která nabízí příjemné místo pro ranní kávu a relaxaci. 
Součástí bytu jsou dvě ložnice, obě vybavené praktickými vestavěnými skříněmi, které poskytují dostatek úložného prostoru. 
Koupelna je vybavena moderním sprchovým koutem, umyvadlem a přípojkou na pračku. 
Toaleta je oddělená, což přispívá k vyššímu komfortu bydlení. 
V předsíni se nachází další vestavěné skříně. 
Byt má také vlastní plynový kotel, což zajišťuje efektivní a úsporné vytápění a ohřev teplé vody. 
V bytě je podlahové vytápění. 
K bytu náleží sklepní kóje. 

Velkou výhodou je výborná občanská vybavenost v přímém okolí – školy, školky, obchody, restaurace, sportovní a kulturní zařízení.
Zastávka MHD je pouhé 3 minuty chůze od domu, do nákupního centra Královo Pole dojdete za 15 minut, nebo dojedete autem za 3
minuty. V okolí domu naleznete zeleň i dostatek míst k procházkám. 

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě svých zvolených kritérií. 
V případě zájmu o prohlídku či více informací kontaktujte uvedeného makléře. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis je u nás samozřejmost.

Vybavenost 

Prodej družstevního bytu 3+kk, Brno - Královo Pole, ulice
Palackého třída, lodžie, po kompletní rekonstrukci, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 6. 2025



Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, ul. Trýbova, Brno - Staré Brno, balkon, sklep

Trýbova, Brno - Staré Brno

7 500 000 Kč
(+ provize RK)

Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Prodej bytu 3+kk o velikosti 74,8 m2, Brno - střed, ul. Bayerova, 2
koupelny, sklep, blízko centra s výbornou dostupností
Bayerova, Brno - Veveří

Cena - info v RK

Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 100 m2

Prodej zrekonstruovaného bytu 3+kk, ul. Vranovská, Brno -
Husovice, balkon, sklep
Vranovská, Brno - Husovice

9 990 000 Kč

Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 80 m2

Prodej novostavby domobytu, ul. Výsluní, Drnholec, samostatný
vchod, zahrada
Výsluní, Drnholec

Cena - info v RK

Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 62 m2

Prodej bytu 3+kk, Brno - Bystrc, ulice Nad Přehradou, rezidence
Panorama, terasa, garážové stání, sklep
Nad Přehradou, Brno - Bystrc

10 900 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 6. 2025



Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 80 m2

Prodej útulného domku 3+kk, ulice Leberova, Šanov u Znojma,
zahrada, zařízený
Leberova, Šanov

5 990 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 6. 2025


